

OLIMP Set Free Lady aloe beauty*20t.mu.D



Cena: 37,51 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 tabl.
Postać	tabl.mus.
Producent	OLIMP LABORATORIES
Substancja czynna	-

Opis produktu

Set Free Lady - suplement diety 20 tabletek

PROFESSIONAL DETOX FORMULA dla kobiet dbających o oczyszczanie swojego organizmu!

Czy czasami masz wrażenie „opuchnięcia” spowodowane nadmiarem wody gromadzącej się w organizmie? Chciałabyś skuteczniej pozbywać się zbędnych metabolitów i chronić swoje komórki przed wpływem wolnych rodników? A może Twoje włosy i paznokcie potrzebują dodatkowego wzmocnienia? Zadbaj o swoje ciało w szczególny sposób dzięki SET FREE LADY®!

Kompleksowy preparat zawierający odpowiednio zestawione antyoksydanty, które zapewniają organizmowi oczyszczenie, neutralizację wolnych rodników, ochronę przed stresem oksydacyjnym, czy zmniejszają uczucia zmęczenia.

SET FREE LADY® to doskonałe zestawienie składników skutecznych w bezpiecznym oczyszczaniu organizmu z toksyn czy wolnych rodników, ponieważ zawiera:

nowoczesną formę mikrokapsułkowanego kwasu askorbinowego PureWay-C® oraz witaminę E. Oba z wymienionych związków pełnią niezwykle istotną rolę i wzajemnie wspierają swoje działanie polegające na neutralizacji wolnych rodników.

kolejnym składnikiem zabezpieczającym organizm przed stresem oksydacyjnym jest cynk – podany pod całkowicie bezpieczną, hipoalergiczną i łatwo przyswajalną postacią związku chelatowego z aminokwasami. Pierwiastek ten wchodzi w skład dużej liczby ważnych enzymów – między innymi dysmutazy ponadtlenkowej, która jest jednym z systemów ochrony naszego organizmu przed wolnymi rodnikami.

dwa niezależne źródła magnezu – pierwiastka niezbędnego dla prawidłowej pracy mięśni, przewodnictwa nerwowego oraz przyczyniającego się do zmniejszania uczucia zmęczenia.

wapń jest podstawowym składnikiem mineralnym tkanki kostnej, odgrywa istotną rolę w utrzymaniu przekaźnictwa nerwowego oraz przyczynia się do prawidłowego przebiegu procesu krzepnięcia krwi.

Zawarta w solach magnezu i wapnia reszta kwasu cytrynowego wspomaga układy buforowe organizmu. Jednym z najważniejszych czynników warunkujących zdolności wysiłkowe jest sprawne usuwanie oraz neutralizowanie pojawiających się we krwi metabolitów, które znacząco wpływają na przesunięcie wartości pH krwi poza granice normy. Wartością optymalną dla przebiegu procesów fizjologicznych jest pH krwi mieszczące się w zakresie 7,35 – 7,45. W celu utrzymania równowagi kwasowo – zasadowej w podanych granicach działa w organizmie szereg układów buforowych. Składnikiem wspierającym działanie najważniejszego układu regulującego kwasowość krwi – buforu wodorowęglanowego, jest zawarta w preparacie reszta kwasu cytrynowego. Obecność cytrynianu w przestrzeni zewnątrzkomórkowej umożliwia podniesienie stężenia jonów wodorowęglanowych, podwyższenie wartości pH krwi a co za tym idzie – neutralizację wpływu metabolitów. Zasadowy kation magnezowy oraz wapniowy dodatkowo przyczyniają się do zachowania stałości środowiska krwi. Obecność bezwodnego fosforanu wapnia pomaga w utrzymaniu wewnątrzkomórkowej równowagi kwasowo – zasadowej, zarówno dzięki obecności anionu fosforanowego, jak i zasadowego kationu wapniowego.

efekt regulacji pH krwi potęgowany jest dodatkiem zasadowych soli wodorowęglanowych.

zawarty w suplemencie ekstrakt żurawiny (standaryzowany na 10% zawartości proantocyjanidyn) posiada właściwości antyoksydacyjne oraz wspiera prawidłowe działanie układu moczowego.

glukuronolakton jest ważnym związkiem pośredniczącym w metabolizmie węglowodanów.

ekstrakt pokrzywy zapobiega retencji wody, wspomaga usuwanie zbędnych produktów przemiany materii natomiast oraz – wraz z ekstraktem skrzypu polnego dodatkowo wspomaga funkcję wydalniczą nerek i wpływa korzystnie na utrzymanie zdrowego wyglądu włosów, skóry i paznokci.

Nie ma przyjemniejszego i łatwiejszego sposobu na oczyszczenie organizmu!

SET FREE LADY® - zapewnij sobie kompleksowe działanie i spraw, aby Twój organizm poczuł dobroczynny wpływ antyoksydantów.

Składniki:

regulator kwasowości - kwas cytrynowy; węglan potasu, substancja wypełniająca – sorbitol; sól wapniowa kwasu cytrynowego, sól magnezowa kwasu cytrynowego, aromaty, stabilizator - glikol polietylenowy; sól wapniowa kwasu ortofosforowego, substancje słodzące – acesulfam K, cyklaminiany; tlenek magnezu, ekstrakt żurawiny wielkoowocowej, ekstrakt pokrzywy zwyczajnej, ekstrakt skrzypu polnego, 0,6% mikrokapsułkowany kwas L – askorbinowy PureWay-C® - wit. C, glukuronolakton, diglicynian cynku (chelat aminokwasowy cynku Albion®), substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu; 0,2% octan DL-alfa-tokoferylu – wit. E.

Produkt przeznaczony:

dla kobiet stosujących typową dietę bogatą w produkty zakwaszające oraz podejmujących wysiłek fizyczny.

Zalecana dzienna porcja:

1 tabletkę dziennie. 1 porcję (1 tabletkę) rozpuścić w 150 ml wody. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Uwaga: nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży, karmiących piersią lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.